
Prot. e data (si veda segnatura)
Agli Atti

Ai componenti
All’Albo

OGGETTO: Nomina commissione per la valutazione delle offerte pervenute per
l’affidamento del servizio assicurativo responsabilità civile (RCT) e prestatori d’opera (RCO),
infortuni e malattia per il personale dell’I.C. di Maserada sul Piave per il triennio 2023-26
CIG: ZDB3B47E44

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la documentazione depositata agli atti di questo Ufficio relativa all’avviso pubblico

prot. 4036 del 23/05/2023, la determina prot. n. 4034 del 23/05/2023 e lettera d’invito
con prot. n.4464 del 08/06/2023 per l’affidamento del servizio assicurativo
responsabilità civile (RCT), e prestatori d’opera (RCO), infortuni e malattia per il
personale dell’I.C. di Maserada sul Piave per il triennio 2023-26;

RAVVISATA la necessità di procedere alla valutazione delle istanze;

RITENUTO opportuno di individuare apposita Commissione per la valutazione delle anzidette
istanze.

DISPONE

Per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la nomina della
Commissione per la valutazione a titolo gratuito delle istanze documentate pervenute in relazione al già
sopra nominato avviso.
La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti componenti:

1. A.A., sostituta del DSGA, Brisotto Maria Dolores Presidente
2. A.A. Lo Paro Claudia Componente
3. Docente Pavan Daniela Componente

La Commissione si riunirà in seduta pubblica il giorno 29/06/2023 alle ore 15:00 presso la sede centrale
dell’Istituto comprensivo di Maserada sul Piave, in via Dello Stadio n° 3.

Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all’albo digitale.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Daniela Bilgini

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

TVIC85700G - A4308AC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004891 - 22/06/2023 - VI.5 - U

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI


		2023-06-22T14:17:38+0200
	DANIELA BILGINI




